[bookmark: _GoBack]关于后宅街道办事处制定的行政规范性文件的清理结果的通知（征求意见稿）

各共建委，各行政村（社区），各职能科室：
为全面推进依法行政、加快法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）的要求，我街道对发布的6件行政规范性文件进行了清理。经梳理，现将清理结果予以公示。
本通知自发布之日起施行。

附件：1. 决定保留的行政规范性文件目录（3件）
          2. 废止的行政规范性文件目录（2件）
          3. 不再纳入行政规范性文件管理的文件目录（1件）
义乌市人民政府后宅街道办事处
                                     2025年8月  日

附件1
决定保留的行政规范性文件目录（3件）
	序号
	文件名称
	文号

	1
	后宅街道关于村级集体资产资源承包（租赁）合同管理的意见
	后街办〔2022〕6号

	2
	关于后宅街道调整危旧房治理政策的意见
	后街办〔2022〕56号

	3
	义乌市人民政府后宅街道办事处关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	后街办〔2023〕52号

附件2
废止的行政规范性文件目录（2件）
	序号
	文　件　名　称
	文号

	1
	关于印发《后宅街道工程建设项目招投标管理办法》的通知
	后街办〔2023〕48号

	2
	关于印发《规范后宅街道政府和村级组织采购工作的若干规定》的通知
	后街办〔2023〕47号

附件3
不再纳入行政规范性文件管理的文件目录（1件）
	序号
	文　件　名　称
	文号

	1
	关于印发《后宅街道办事处法律顾问管理制度》的通知
	后街办〔2022〕18号

— 1 —

— 1 —

—

1

—

¹ØÓÚºóÕ¬½ÖµÀ°ìÊÂ´¦ÖÆ¶¨µÄÐÐÕþ¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þµÄ

ÇåÀí½á¹û

µÄÍ¨Öª

£¨Õ÷ÇóÒâ¼û¸å£©

¸÷¹²½¨Î¯£¬¸÷ÐÐÕþ´å£¨ÉçÇø£©£¬¸÷Ö°ÄÜ¿ÆÊÒ£º

ÎªÈ«ÃæÍÆ½øÒÀ·¨ÐÐÕþ

¡¢

¼Ó¿ì·¨ÖÎÕþ¸®½¨Éè

£¬

¸ù¾Ý

¡¶

Õã½­Ê¡ÐÐÕþ¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þ¹ÜÀí°ì·¨

¡·

£¨Ê¡Õþ¸®ÁîµÚ

372

ºÅ

£©

µÄÒªÇó

£¬

ÎÒ½ÖµÀ

¶Ô·¢²¼µÄ

6

¼þÐÐÕþ¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þ½øÐÐÁËÇåÀí

¡£

¾­

Êá

Àí

£¬ÏÖ½«ÇåÀí½á¹ûÓèÒÔ¹«

Ê¾

¡£

±¾Í¨Öª×Ô·¢²¼Ö®ÈÕÆðÊ©ÐÐ¡£

¸½¼þ£º

1.

¾ö¶¨±£ÁôµÄÐÐÕþ¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þÄ¿Â¼£¨

3

¼þ£©

2.

·ÏÖ¹µÄÐÐÕþ¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þÄ¿Â¼£¨

2

¼þ£©

3.

²»ÔÙÄÉÈëÐÐÕþ¹æ·¶ÐÔÎÄ¼þ¹ÜÀíµÄÎÄ¼þÄ¿Â¼£¨

1

¼þ£©

ÒåÎÚÊÐÈËÃñÕþ¸®

ºóÕ¬½ÖµÀ°ìÊÂ´¦

202

5

Äê

8

ÔÂ

ÈÕ